

灵宝市第一人民医院资源共享中心和中心
药房建设工程 EPC 项目（二次）

评
标
报
告

2025 年 12 月 25 日

灵宝市第一人民医院资源共享中心和中心药房建设工程 EPC 项目（二次）于 2025 年 12 月 25 日 09 时 00 分 00 秒开标会议由中恭鸿建项目管理有限公司主持在灵宝市公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 7 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

(一) 符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	灵宝城投建筑工程有限责任公司	详见评审表	不符合
2	河南长富建设工程有限公司	详见评审表	不符合
3	河南铭桂建筑工程有限公司	详见评审表	不符合
4	河南圣本市政工程有限公司	详见评审表	不符合
5	河南朗空建筑工程有限公司	详见评审表	不符合

(二) 废标情况说明：

(1) 灵宝城投建筑工程有限责任公司：不符合资格评审的纳税社保要求，无相关证明文件；不符合技术标评审的施工进度表与网络计划图，无网络计划图。

(2) 河南长富建设工程有限公司：不符合技术标评审的环境保护管理体系及措施，无垃圾处理措施；不符合技术标评审的施工进度表与网络计划图，无网络计划图。

(3) 河南铭桂建筑工程有限公司：不符合技术标评审的施工进度表与网络计划图，无网络计划图。

(4) 河南圣本市政工程有限公司：不符合技术标评审的施工进度表与网络计划图，无网络计划图。

(5) 河南朗空建筑工程有限公司：不符合技术标评审的质量管理体系与措施，无质量管理体系机构图；不符合技术标评审的工程进度计划与措施，无违约责任

与承诺；不符合技术标评审的施工进度表与网络计划图，无网络计划图。

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。

（四）推荐的中标候选人名单：因无合格的投标人，该项目作废标处理

评标委员会签字

杨培红	赵永强	王强	王少青
张汝珍	曹廷科	阳永刚	

2025 年 12 月 25 日